РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     22 июня 2013 г №  31
  О плане работы Пенновского
  сельского поселения
  на 3 квартал 2013 года

          Администрация Пенновского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить     план работы  Пенновского сельского поселения на 3 квартал 2013 года согласно приложению.

 2. Контроль   за  исполнением данного постановления  возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                      Т.И.Глазкова

                                                                                       Приложение к постановлению
 	    № 31  от 25.05.2013 года

Заседания при главе Пенновской сельской администрации
	18  июля
1. О  подготовке к проведению 2-ой Студенческой регаты « Регион – 57»  в районе села Высокое
2. О подготовке празднования  70 летнего юбилея битвы на Орловско – Курской дуге
 15 августа
1.   По уборке воинских захоронений

 	19 сентября
1. Подведение итогов по обращениям граждан в администрацию сельского поселения  за 3 квартал